

## Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Skovstjernen

24/317      Åben Sag

### Sagsgang

Høring, VPU

### Sagsfremstilling

Den 9. september 2024 har Socialtilsyn Midt været på uanmeldt tilsynsbesøg i Område Grenaa – Skovstjernen. Socialtilsynets konklusion på baggrund af tilsynsbesøget kan læses her: [Område Grenå - Skovstjernen | tilbudsportalen.dk](#).

Der har ved tilsynet været særligt fokus på lilla hus. Tilsynsbesøget har ikke givet anledning til hverken påbud eller vilkår.

Tilsynsrapporten er vedlagt som et lukket bilag.

Socialtilsyn Midt har tidligere i år, den 26. februar 2024, været på anmeldt besøg. Tilsynsrapporten fra sidste tilsynsbesøg blev behandlet på Voksen- og Plejeudvalgets møde den 24. juni 2024. Af hensyn til at tydeliggøre tilføjelser siden sidste tilsynsrapport, er ændringer markeret med gult, og er ligeledes vedlagt som et lukket bilag.

På baggrund af tilsynsbesøget, henvises til samme handleplan fra besøget i februar, der fortsat er gældende. Handleplanen er vedlagt som bilag.

Tilsynsrapporten har været sendt til administrativ høring i Handicaprådet og Beboer- og Pårørenderådet i Område Grenaa. Høringssvarene er vedlagt som bilag.

Høringssvarene er vedlagt som lukkede bilag, da de indeholder flere tekstuddrag fra de lukkede tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt.

### Økonomiske konsekvenser

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser.

**Indstilling**

Velfærdsdirektøren indstiller, at tilsynsrapporten fra Socialtilsyn Midt vedrørende Skovstjernen godkendes.

**Beslutning i Voksen- og plejeudvalget den 27-11-2024**

Godkendt.

Voksen- og Plejeudvalget kvitterer for høringssvar fra engagerede høringssparter.

Voksen- og Plejeudvalget anerkender det fortsatte arbejde i handleplanen og de nye tiltag. Voksen- og Plejeudvalget ønsker en orientering primo 2025 for at følge den positive udvikling på Skovstjernen.

Voksen- og Plejeudvalget er opmærksomme på de økonomiske forhold, og henviser til budgettilførsel i Budget 2025 til Socialområdet samt til den kommende nye ressourcefordelingsmodel.

**Bilag:**

1 -	Lukket	Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Skovstjernen (helrapport)	()	()
2 -	Lukket	Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Skovstjernen (sammenligningsrapport)	()	()
3 -	Åben	Handleplan - Skovstjernen	(46998/24)	(H)
3617123				
4 -	Lukket	Høringssvar fra Handicaprådet - Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Skovstjernen	()	()
5 -	Lukket	Høringssvar fra Pårørenderådet - Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Skovstjernen	()	()